[image: image1.jpg]S -
2pspsPRCCR LG E=

   ПРОЕКТ
СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
    от __________
                                                                   №_________
                                            ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 14 ноября 2019 года № 3/13 «О земельном налоге»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации (далее – НК РФ), статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 14 ноября 2019 года № 3/13 «О земельном налоге» (далее-Решение) следующие изменения:

1)  пункт 7 решения изложить в новой редакции:

«7. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.»;

2) пункт 3 решения изложить в новой редакции:

«3. Установить для налогоплательщиков-организаций авансовые платежи. Отчетными периодами для налогоплательщиков-организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.».
2. Обнародовать настоящее решение путем его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru и разместить на стенде в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
3. Решение вступает в силу с 01 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

главы Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                          А.Ф.Денисенко

Председатель Совета

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             С.А. Скрипка